公共预算财政拨款支出决算表

                                                                         公开02表
部门（街道）：深圳市龙岗区大运新城规划建设管理办公室                      单位：万元

	项    目
	合计
	基本支出  
	项目支出

	科目

编码
	科目

名称
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3

	合计
	164.12
	0
	164.12

	212
	城乡社区事务
	164.12
	0
	164.12

	21201
	城乡社区管理事务
	164.12
	0
	164.12

	　2120102
	　一般行政管理事务
	　   164.12
	　     0
	　  164.12

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	注：本表反映部门本年度公共预算财政拨款实际支出情况。
    1栏＝（2+3）栏。


